MUNICÍPIO DE CASTANHEIRA
P O D E R  E X E C U T I V O

E S TA D O  D E  M AT O  G R O S S O

GESTÃO: 2021/2024

Rua Mato Grosso, nº 84, Bairro Centro, Castanheira/MT – CEP: 78345-000 – Fone: (66) 3581-1166
CNPJ/MF nº 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com

Edital Concurso Público nº 01/2024 – Retificação 5 - Página 1 de 2

EDITAL Nº 001/2024 - CONCURSO PÚBLICO - RETIFICAÇÃO 5

  O Prefeito Municipal de Castanheira, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais,

e na forma prevista no Art. 37 da Constituição Federal e legislação municipal, RETIFICA A

PUBLICAÇÃO “H- GABARITO OFICIAL E RESULTADO PRELIMINAR – CARGO DE TECNÓLOGO EM

RADIOLOGIA” do CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024, nos seguintes termos:

Art. 1º Fica retificado o Resultado Preliminar referente ao cargo de TECNÓLOGO EM RADIOLOGIA

por erro de correção dos Gabaritos.

Art. 2º O Resultado Preliminar Retificado do cargo de TECNÓLOGO EM RADIOLOGIA consta do Anexo

I deste Edital.

Art. 3º O prazo para interposição de Recurso contra o Resultado Preliminar Retificado do cargo de

TECNÓLOGO EM RADIOLOGIA se iniciará no dia 03/05/2024 e se encerrará as 23h59min do dia

06/05/2024. (Horário de Brasília).

Art. 4º Recursos contra o resultado preliminar que não se refira a erros de cálculo das notas ou sobre

revisão da nota atribuída nesta fase e ainda que não se adequarem à forma descrita no Edital de

Abertura serão indeferidos sem julgamento de mérito.

Art. 5º O pedido de recurso deverá ser encaminhado via internet, junto ao endereço eletrônico

www.valespe.com.br.

Art. 6º A Banca Examinadora constitui última instância na esfera administrativa para conhecer de

recursos, não cabendo recurso à outra autoridade nem recurso adicional pelo mesmo motivo.

Castanheira/MT, 02 de maio de 2024

Jakson de Oliveira Rios Junior
Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE CASTANHEIRA
P O D E R  E X E C U T I V O

E S TA D O  D E  M AT O  G R O S S O

GESTÃO: 2021/2024

Rua Mato Grosso, nº 84, Bairro Centro, Castanheira/MT – CEP: 78345-000 – Fone: (66) 3581-1166
CNPJ/MF nº 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com

Edital Concurso Público nº 01/2024 – Retificação 5 - Página 2 de 2

ANEXO I

Tecnólogo em Radiologia
P INSC CANDIDATO Data Nasc PT CG CE PO MF

 REP  50412  ARIJHEFENNY SILVA DO VALLE  17/12/2000 10.000 10.000 25.000  45.000  45.000

 REP  49812  MARCIO LOPES  14/10/1979 10.000 5.000 25.000  40.000  40.000

 REP  52427  ALEXSANDRO SANTOS CARREA  09/09/1984 10.000 5.000 25.000  40.000  40.000

 REP  52519  EVELYN COUTO  29/04/1997 15.000 5.000 20.000  40.000  40.000

 REP  49852  RUDINEI MENONCIN  09/07/1981 5.000 5.000 25.000  35.000  35.000

 REP  52433  FABIANA OLIVEIRA FEITOSA  02/11/1993 5.000 5.000 25.000  35.000  35.000

 REP  49889  DENILCE DA SILVA  14/09/1992 5.000 5.000 20.000  30.000  30.000

 REP  50744  ERLAINE SILVA DE CAMARGO  04/11/1985 0.000 10.000 20.000  30.000  30.000

 REP  52373  JUCELI STOPPEL BRANDT  20/11/1984 5.000 0.000 10.000  15.000  15.000